Pu
bliczności, na’sezon jesienny i zimowy.

T. Witoszyński.
Ulica Trębacka jST?

Achmed Hagera,
nowo-otworzony Magazyn wyrobów perskich
i kaukazkich, na krótki czas, poleca wielki
wybór perskich Dywanów, Serwet, Chustek
itp., oraz wyroby kaukazkie ze srebra. Wy
przedaż będzie trwać do 25 Września (7
Października) 1883 roku, po cenach znacznie
zniżonych. 3610

SPECJALNY SKŁAD I
lttat«rjalńwaokrawatBwmezluch |
oraz Podszewek dla krawców

w gatunkach czy sto i półj ed wabnych |

TT. MaWTEY,
Świętokrzyzka róg Włodzimierskiej. L

Tanio do sprzedania

26,000 ł. □, w całości lub w części w bliz-
kości rogatek Czerniakowskich.